
Vi vil gøre vores bedste for at sikre dig en god oplevelse og derfor anbefaler vi dig at læse nedenstående informationer nøje igennem. 

Her får du praktisk info om transport, fanzone, billetkontrol, mad og drikke, tidsplan etc. i Jyske Bank Boxen. 

TAG PRAKTISK INFO MED TIL VM2025 – SÅ ER DU GODT FORBEREDT

TIRSDAG 14. JANUAR - LØRDAG 25. JANUAR 2025

PRAKTISK INFO

29TH IHF MEN’S WORLD CHAMPIONSHIP 2025

KOM I GOD TID
Kom i god tid omkring 60 min. før kampstart. Påregn tid til 
parkering, transporttid fra P-pladsen til Jyske Bank Boxen samt 
tid til den sikkerhedskontrol, der er fastlagt til arrangementet i 
samarbejde med politiet. I tilfælde af kø frem til kampstarten vil 
der hverken blive reduceret i – eller gået på kompromis med – 
sikkerhedskontrollen. 

BILLETKONTROL 
Der er adgang til Jyske Bank Boxen via indgang 4 og 5 og ved 
mini-fanzonen. Alle billetter bliver scannet. 

KROPSVISITATION 
Af hensyn til alles sikkerhed kan der forekomme visitation 
ved indgangen til Jyske Bank Boxen.

FORBUD
Det er IKKE tilladt at medbringe følgende til VM i herrehånd-
bold:
-  Rygsække og store tasker
-  Paraplyer
-  Klapstole, skamler mv.
-  Kamera/professionelt fotoudstyr med  
 aftagelig linse/go pro kameraer
-  Computer eller tablets
-  Videoudstyr og lydoptagere
-  Drikkevarer (emballage underordnet)
-  Flasker og dåser
-  Madvarer (der vil kunne tages hensyn til  
 særlige allergier)
-  Fyrværkeri
-  Laserpenne
-  Selfie stick
-  Gaver, bannere og andre skilte mm.
-  Våben, herunder peberspray
-  Kompressorhorn og megafoner
-  Stortrommer

Genstandene afvises ved indgangen. Spar dig selv for 
ærgrelse og de øvrige gæster for ventetid ved at lade 
genstandene blive hjemme.

DET ER TILLADT AT MEDBRINGE
Mobiltelefoner, små lommekameraer, kikkert, lille tromme, 
som man kan bruge siddende fra sin plads.

FLAG, BANNERE OG BEKLÆDNING
Det er tilladt at medbringe flag, bannere og bære beklædning 
uden politisk budskab mv. i Jyske Bank Boxen. Bemærk dog 
følgende restriktioner: 
Det er de deltagende landes officielle landeflag, som kan 
medbringes. Flag og bannere skal være af rimelig størrelse 
og højst 1x1,5 meter. Flag må ikke tage udsigten fra andre 
gæster. Hvis de gør, vil sikker hedsvagterne bede dig tage 
dem ned. Flagstænger af plastisk materiale er tilladt dog 
max længde 60 cm inkl. flag, men der må ikke medbringes 
metalgen stande.  Små trommer må medtages til din plads 
i arenaen, men den må ikke være fysisk i vejen for andre 
gæster. Trommer er ikke tilladt i gang- og trap pearealer.

MERCHANDISE
Salg af merchandise sker i fanzonen samt i stueplan inde i 
Jyske Bank Boxen. 

MAD, DRIKKE & BETALINGSFORMER
Der kan købes øl, vin, vand og kaffe samt sandwich og 
fastfood i Jyske Bank Boxen og ankomstbygningen. I fanzo-
nen finder du et udvalg af spisesteder og foodtrucks med 
f.eks.burger, græske pitabrød, pizza, Thai food, sandwich, 
salater, kebab, flæskestegssandwich, vegetar og veganske 
muligheder
Vi tager imod alle betalingskort.

MEETING POINT
Find dine venner/kollegaer. Et  ‘Meeting Point’-banner er placeret 
i ankomstbygningen i ikke-billetteret område. Her kan I aftale at 
mødes.

RYGEFORBUD
Der er rygeforbud i hele Jyske Bank Boxen og Fanzonen – på 
toiletter, i gange samt i ankomstbygningen. Overtrædelse 
medfører øjeblikkelig bortvisning. Vi henviser til de udendørs 
rygeområder. 

GARDEROBE
Der er mulighed for at komme af med overtøjet  
i garderoben i Jyske Bank Boxens foyer. 

KØRESTOLE
Har du købt kørestolsbillet benyttes indgangsnummeret 
påtrykt billetten. Der er kun plads til én hjælper pr. kørestol. 
Hjælperen bedes benytte samme indgang som kørestols-
brugeren uanset indgangsnummer påtrykt billetten. Der er 
handicaptoiletter i Jyske Bank Boxen.

TOILETTER
Der er toiletter inde i Jyske Bank Boxen, i fanzonen samt i 
ankomstbygningen.

VED AFLYSNING
Ved en eventuel aflysning af eventen får du refunderet billet-
tens pålydende værdi (minus billetsalgsgebyr). Det, du evt. 
har betalt udover den påtrykte pris, går tabt.

REFUNDERING AF BILLETTER
Købte billetter refunderes ikke. Det er forbudt at videresælge 
billetter til offentlige forlystelser, hvis salget foregår for at opnå 
fortjeneste. Se evt. Kulturministeriets lovbekendtgørelse nr. 
769. Overtrædelse af loven straffes med bøde.

OVERNATNING 
Visitherning.dk kan give dig information om overnatning i og 
omkring Herning.

OPLEV FANZONEN I HAL M – ET MEKKA FOR HÅNDBOLDFANS! 

I forbindelse med VM bliver Hal M i MCH Messecenter Herning forvandlet til en imponerende fanzone på 10.000 m², hvor fans kan komme i den helt rette stemning forud for 
håndboldfesten i Jyske Bank Boxen. 

Fanzonen byder på et spændende udvalg af oplevelser, herunder streetfood, sportsaktiviteter, museum, musik, underholdning og et væld af aktiviteter som ansigtsmaling, 
fan-tattoos, beach-håndbold, partnerstande og meget mere. Efter de danske kampe kan du desuden møde nogle af håndboldstjernerne og få autografer i fanzonen.

Autografskrivning
Der vil efter Danmarks kamp være autografskrivning i Fanzonen for børn og unge med nogle udvalgte danske spillere. For at få adgang til autografskrivningen skal man 
afhente et gratis autografkort i Landsholdsklubbens stand i Fanzonen inden Danmarks kamp starter. Bemærk, at der er et begrænset antal autografkort per spilledag.

BEMÆRK AT ADGANG TIL FANZONEN KRÆVER EN GYLDIG HÅNDBOLDBILLET. 
Fanzonen er åben på følgende dage: 14., 16., 17., 18., 21., 23. og 25. januar. På disse dage åbner fanzonen allerede inden første kamp.

Mini-Fanzone 
er åben 

alle dage

Oplevelser for alleOplevelser for alle

SE ALLE OPLEVELSER PÅ MCH.DK



MELLEMRUNDE*

TIRSDAG 21. JANUAR 
Kl. 14.00 Dørene til ankomstbygningen åbner
Kl. 14.30 Dørene til Jyske Bank Boxen og Fanzonen åbner
Kl. 15.30 Mellemrunde kamp 1A vs 1B
Kl. 18.00 Mellemrunde kamp 2A vs 3B
Kl. 20.30 Mellemrunde kamp 3A vs 2B

TORSDAG 23. JANUAR 
Kl. 14.00 Dørene til ankomstbygningen åbner
Kl. 14.30 Dørene til Jyske Bank Boxen og Fanzonen åbner
Kl. 15.30 Mellemrunde kamp 1B vs 2A
Kl. 18.00 Mellemrunde kamp 2B vs 1A
Kl. 20.30 Mellemrunde kamp 3B vs 3A

LØRDAG 25. JANUAR 
Kl. 13.00 Dørene til ankomstbygningen og Fanzonen åbner 
 (bemærk tidligt åbent i Fanzonen)
Kl. 14.30 Dørene til Jyske Bank Boxen 
Kl. 15.30 Mellemrunde kamp 3A vs 1B
Kl. 18.00 Mellemrunde kamp 2B vs 2A
Kl. 20.30 Mellemrunde kamp 1A vs 3B

*Tidspunkter for Danmarks kampe i melllemrunden 
fastlægges efter indledende gruppe er færdigspillet.

INDLEDENDE RUNDE 

TIRSDAG 14. JANUAR
Kl. 16.00 Dørene til ankomstbygningen åbner
Kl. 16.30 Dørene til Jyske Bank Boxen og Fanzonen åbner
Kl. 17.30 Italien – Tunesien
Kl. 20.30 Danmark – Algeriet (åbningsceremoni kort før kampstart)

ONSDAG 15. JANUAR 
Kl. 16.30 Dørene til ankomstbygningen åbner
Kl. 17.00 Dørene til Jyske Bank Boxen og Mini-fanzone åbner
Kl. 18.00 Tjekkiet – Schweiz 
Kl. 20.30 Tyskland – Polen

TORSDAG 16.JANUAR
Kl. 16.30 Dørene til ankomstbygningen åbner
Kl. 17.00 Dørene til Jyske Bank Boxen og Fanzonen åbner
Kl. 18.00 Italien – Algeriet
Kl. 20.30 Danmark - Tunesien

 

FREDAG 17.JANUAR 
Kl. 16.30 Dørene til ankomstbygningen åbner
Kl. 17.00 Dørene til Jyske Bank Boxen og Fanzonen åbner
Kl. 18.00 Tjekkiet – Polen 
Kl. 20.30 Schweiz - Tyskland

LØRDAG 18. JANUAR
Kl. 15.30 Dørene til ankomstbygningen og Fanzonen åbner    
 (bemærk tidligt åbent i Fanzonen)
Kl. 17.00 Dørene til Jyske Bank Boxen åbner
Kl. 18.00 Algeriet - Tunesien
Kl. 20.30 Danmark – Italien

SØNDAG 19. JANUAR 
Kl. 14.00 Dørene til ankomstbygningen åbner
Kl. 14.30 Dørene til Jyske Bank Boxen og Mini-fanzone åbner
Kl. 15.30 Polen - Schweiz
Kl. 18.00 Tyskland – Tjekkiet

BÆREDYGTIGHED TIL VM I JYSKE BANK BOXEN 
Vi gør meget for at mindske det aftryk vores event sætter. Til VM i herrehåndbold 2025 kan du hjælpe 
os ved at sørge for at rydde op efter dig selv i hallen og sortere dit affald rigtigt. Al pant, der bliver 
samlet ind i de dedikerede pantbokse under VM doneres til Julemærkehjemmene. Du støtter derfor 
også en god sag. Vi håber at mange vil overveje deres transportvaner til Jyske Bank Boxen og enten 
tage toget til Messecenter Herning station, hvorfra der er 700 m at gå til arenaen, eller køre sammen i 
fyldte biler. Det er også muligt at vælge vegetariske eller alkoholfrie alternativer i vores boder.
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I BIL 
Der er gratis parkeringspladser ved MCH Messecenter Herning 
og Jyske Bank Boxen. Benyt venligst p-pladserne P2, P3, P4 og 
P5. 

Har du kørestolsbillet og bil med handicapskilt, bliver du anvist 
parkering foran MCH Arena (P1) og tæt på Jyske Bank Boxen. Der 
er også handicap parkering på P3.

AFLEVERING OG AFHENTNING 
Aflevering og afhentning af gæster foregår på P1.  

TIL ARRANGØRER AF TURISTKØRSEL 
Kør på motorvejen mod Messecenter og tag afkørsel 41. Kør mod 
port 20 og parker på P4 ad Messevejen. 

MED BUS
Bus nr. 6 kører fra Herning Station til busholdepladsen foran 
Jyske Bank Boxen inden og efter Danmarks kampe. 
Dette gælder både weekend og aftenkørsel.
 (14., 16., 18., 21., 23. & 25. januar). 
Tiderne kan findes på rejseplanen.dk og midttrafikdk.
Sidste bus kører indtil der ikke er flere ventende gæster.

MED TOG
Herning Messecenter Station er kun 700 m fra Jyske Bank Boxen 
(ubemandet trinbræt). 
OBS: Sidste tog kører kl. 22.18 på hverdage og kl. 21.52 i weeken-
den. Se togtider på bl.a.  gocollective.dk og rejseplanen.dk. 

MED TAXA 
Taxa holder ved Jyske Bank Boxen på P1. 
Herning Taxa kan bestilles på tlf. 97 12 07 77.

LADESTANDERE TIL EL-BILER  
Der findes Norlys dobbelte Business Line ladestandere på P1, P3 
og P5. Alle udtag er tilgængelige på di verse apps og oversigter

VISITHERNING EXPLORE
Download oplevelsesappen VisitHerning
Explore – så er du klar til at udforske  
det område du er landet i.
Find appen i App Store eller Google Play.
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